安装
方式
材料 最小
液体
比重
工作温度
最大
工作压力

浮子弧形
封套 常闭
订购指南 – 按照规格要求确定产品部件号
†
热塑弹性体，Zip Cord引线。
– 库存产品。
*关于锌合金材料的说明：
开关上的浮子会随液位的上升或下降而移动，具体视安装位置而定。将开关
旋转180°可执行NO（常开）或NC（常闭）开关操作。
浮子类型
若开关的安装方式使浮子
随液位降低而下落，则开
关为常开型。
若开关的安装方式使浮子
随液位升高而上升，则开
关为常闭型。
安装在某些阴极金属（包括不锈钢）内并用于水基液体中，会发生电腐
蚀现象。详情请咨询厂商。
浮子类型
材质
系列号
杆和
安装件
浮子
其他接
液部件
量小液
体比重
工作温度
最高压力
PSI **
 开关*
SPST 部件号
LS-1700
黄铜 丁腈
橡胶 316 S.S.
环氧
0.45 水：到180°F（82.2°C）
油：−40°F ~ +300°F (−40°C ~ +149°C)
300 psi
(20.7 bar)
20 VA 01701
316 S.S. 20 VA 01702
316 S.S. Teflon® 0.85 −40°F ~ +250°F (−40°C ~ +121.1°C) 1000 psi
(68.9 bar)
20 VA, N.O. 26791
20 VA, N.C. 27980
LS-1750 316 S.S. 316 S.S. 316 S.S. 0.70
−40°F ~ +300°F (−40°C ~ +148.9°C) 100 psi
(6.9 bar)
20 VA 01750
−40°F ~ +480°F (−40°C ~ +204.4°C) 20 VA 79990
LS-1755 316 S.S. 316 S.S. 316 S.S. 0.90 −40°F ~ +300°F (−40°C ~ +148.9°C) 275 psi
(19.0 bar) 20 VA 01755
G
EMS  C OMPL IAN T
®
R o H S
G EMS CO MPL
I ANT®
R o H S
G
EMS  C OMPL IAN T
®
R o H S
G EMS CO MPL
I ANT®
R o H S
G
EMS  C OMPL IAN T
®
R o H S
G EMS CO MPL